平成 28年 10月 3日

東京粉体工業展委員会／

会場運営実行委員会 委員各位

東京粉体工業展委員会

会場運営小委員会

主査 真杉 隆志

第 1回会場運営実行委員会開催のご案内

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、当協会の事業につきまして格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます｡

また、この度は会場運営実行委員会委員をお引き受け頂き、誠に有難うございます。

さて､標記委員会を下記の通り、開催致します。 国際粉体工業展東京２０１６の会場運

営について打合せ致したく存じますので、ご多用中誠に恐縮に存じますが万障お繰り合わ

せの上、ご参集下さいますよう御案内申し上げます｡

                                      敬具

記

 日  時：平成 28年 10月 14日（金）13：30～14：30

 場  所：東京事務所階上 6F種苗会館会議室

      東京都文京区本郷 2－26－11種苗会館

 議  題：

1. 開催規模、会場レイアウト等展示会概要

      2.  会場運営マニュアルの確認、役割分担確認

        3.  その他 ユニフォームサイズ確認等

以上

配付先（敬称略、順不同）：

真杉隆志主査、萩原豊彦副主査、丸山修副主査、宮川道大、赤堀芳太郎、大川原知尚、鈴木一生、

藤本篤、大村一盛、神谷重樹、筒井紫乃、白石洋一郎、谷本秀斗、井上裕貴、菊池政博、

山下治壽、槇野雄平、池田憲俊、柿本暢、村田委員長、大川原副委員長、槇野副委員長

ＣＮＴ、協会事務局